
Forståelse av oljeprofiler
(Oversatt via googletranslate fra https://bestofbowling.com/bowling-oil-patterns/)

Før du spiller, trenger du å vite hvor mye av banen som er dekket av olje.
"Jo lenger profilen er, desto mindre hooker ballen "
Å vite oljelengden kan bidra til å avgjøre hvor ballen bør være når den knekker mot 
lommen.

Regelen om 31:
Fremgangsmåte:
1.Kjenn lengden på oljeprofilen.
2.Trekk 31 fra oljeprofilen's lengde.
Eksempel: Banen er dekket av 41ft. olje.
41ft - 31 = 10
Ok, hva betyr dette?
Resultatet du får er hvor ballen din bør være når den knekker mot lommen ( i dette  
tilfellet flis 10).

Hvordan justere til forskjellige oljeprofiler
Vanligvis når du bowler på det lokale senteret, bowler du sannsynligvis på det typiske 
"husprofiler", det kan variere litt fra ett senter til et annet, men konseptet er det 
samme.
Husprofilen er designet for å gi deg en større feilmargin.

Har du noen gang bommet grovt på pila di til venstre eller høyre, men likevel fått 
strike? Sannsynligvis har du det.

Grunnen til at du fremdeles får strike er at det er mye olje i midtre del av banen og 
veldig lite på utsiden. Hvis du er en høyrehendt bowler og bommer merket ditt til 
venstre, hjelper den ekstra oljen mot midten av banen til å holde ballen og ikke hooke 
for mye. Hvis du bommer til høyre, er det mindre olje og ballen hooker mer, slik at 
den kommer tilbake til lommen.

Så i utgangspunktet, hvis du bommer vil oljemønsteret gjøre sitt beste for å få ballen 
tilbake til å treffe lommen.

Profesjonelle bowlere eller PBA, bruker en “sportsprofil” der feilmarginen er veldig 
liten, noe som betyr at du må treffe riktig mål hver gang for å score høyt.
På en sportsprofilr fordeles oljen jevnere over banen. Hvis en høyrehånd bommer til 
venstre, vil ballen hooke like mye, slik at ballen bommer på einarkjegla til 
venstre. Det er også mye mer olje på utsiden av banen, så et feil slag til høyre kan 
gjøre at ballen til og med glir ut i rennen!



Hvis du kaster og ser at ballen ikke treffer målet du hadde tenkt på grunn av oljen på 
banen, har du to alternativer hvis du ikke vil bytte ball:

1.Du kan justere startoppstillingen din og flytte føttene til venstre eller høyre etter 
antall fliser du bommet og sikte mot samme sted og håpe at justeringen din skal 
hjelpe til å rette opp feilen.

2.Du kan endre stilen din for å matche baneforholdene.
For eksempel, hvis banen er våt (har mye olje), kan du bowle et rettere slag i midten 
slik at ballen bare får en liten hook.
Eller hvis banen er tørr (har lite olje), kan du gi den mer fart eller sikte mer mot 
utsiden, slik at ballen hooker ordentlig tilbake i lommen.

De fleste bowlere liker ikke å justere på teknikken sin og vil gå for det første 
alternativet. Men det er en personlig preferanse, og du bør gjøre det som passer deg 
best. Husk også at det er mange andre faktorer enn hvordan du står plassert og 
hvordan du kaster ballen som påvirker hvordan ballen oppførerer seg på banen.
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